PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE CANAÃ DOS CARAJÁS

DIREÇÃO DE FÓRUM

PORTARIA NO21/2021" DF

o SR. DANIEL GOMES COELHO, Juiz de
DÈreito^ diretor do Fórum da Comarca de
Canaã dos Carajás, Estado do Pará, no uso de
suas atribuições legais^ etc...

Resolve:

Art, 1°. Tomar pública a escala
outubro de 2021.

de plantão referente ao mês de

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Cientifique-se a Secretaria de Gestão de
Pessoas para os devidos apontamentos.

Canaã dos Carajás - PA, 01/10/2021

Juiz de Dir